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Lahden kaupunki, Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta, 15.11.2023 

    

   

§ 89 

Avustuksen myöntäminen Etelä-Suomen ESKOT ry:n Lahden klubitalon toimintaan 
vuodelle 2024 

4791/02.02.00.02/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Erityisasiantuntija Päivi Pitkänen, p. 044 482 0590 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Merkittiin pöytäkirjaan, että 2. varapuheenjohtaja Sari Niinistö poistui 

esteellisenä kokoushuoneesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi 

(HL 28.1 §:n 5-kohta). 

Esittelijä 

Sivistysjohtaja Granqvist Tiina 

Päätösehdotus 

Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta päättää hyväksyä Etelä-Suomen 

Klubitalot ESKOT ry:n avustushakemuksen, jossa haetaan Lahden 

Klubitalolle 50 000 euroa toiminta-avustusta vuodelle 2024. 50 000 

euron avustus maksetaan jäämistövaroista (30 000 €) sekä osallisuuden 

ja hyvinvoinnin palveluyksikön avustusmäärärahoista (20 000 €). 

Perusteluosa 

Etelä-Suomen Klubitalot ESKOT ry on toimittanut Lahden kaupungille 

avustushakemuksen, jossa haetaan Lahden Klubitalolle 50 000 euroa 

toiminta- avustusta vuodelle 2024.  Kaupunki on tehnyt Lahden 

Klubitalon kanssa pitkäjänteistä yhteistyötä ja tukenut osaltaan sen 
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tuottamia matalan kynnyksen mielenterveyspalveluita. Vuonna 2023 

Lahden Klubitalon toimintaa on rahoitettu sekä kaupungin että Päijät-

Hämeen hyvinvointialueen taholta, mikä on osaltaan vaikuttanut myös 

STEA:n avustuksen saamiseen. Toimintaa seurataan säännöllisissä 

ohjausryhmän kokouksissa, joissa on Lahden kaupungin ja 

hyvinvointialueen edustajat. 

Lahden Klubitalon jäsenistä valtaosa on lahtelaisia. Vuonna 2023 

syyskuun loppuun mennessä jäsenmäärä oli 300. Lahden Klubitalon 

toiminta tukee kaupungin hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 

toimintaa sekä myös vahvistaa osallisuutta. Klubitalolla toteutettava työ- 

ja opintovalmennus tukee jäsenten hyvinvointia vahvistaen arjen 

hallintaa sekä työllistymistä ja opintoihin hakeutumista. Lahden 

kaupungin (osallisuus ja hyvinvointi), Päijät-Hämeen hyvinvointialueen 

ja Lahden Klubitalon kesken on käyty neuvottelut koskien vuoden 2024 

rahoitusta. Lahden kaupungin rahoitusosuus ( 50 000 euroa) voidaan 

maksaa  kaupungin jäämistövaroista sekä osallisuuden ja hyvinvoinnin 

palveluyksikön avustusmäärärahoista. 

Klubitalojen toiminnasta 

Etelä-Suomen Klubitalot ESKOT ry:n tarkoitus on edistää 

mielenterveyskuntoutujien tai muutoin psykososiaalista tukea 

tarvitsevien asemaa, oikeuksia, osallisuutta ja toimintamahdollisuuksia 

sekä työllistymisen yleisiä edellytyksiä yhteiskunnassa. Yhdistys toimii 

taustayhdistyksenä seitsemälle Klubitalolle, jotka sijaitsevat Helsingissä, 

Itä-Helsingissä, Vantaalla, Imatralla, Nurmijärvellä, Lahdessa ja 

Järvenpäässä.  

Klubitalot ovat mielenterveyskuntoutujien eli Klubitalojen jäsenten ja 

palkatun henkilökunnan yhdessä muodostamia kuntouttavia yhteisöjä, 

joiden tavoitteena on tukea ja kannustaa ihmisiä ottamaan käyttöön 
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omat psyykkiset ja sosiaaliset voimavaransa, tietonsa, taitonsa sekä 

oppimiskykynsä. Yhteisöt tarjoavat jäsenilleen heidän omista 

tarpeistaan lähtevää työpainotteista toimintaa ja vertaistukea. 

Toiminnan tavoitteena on parantaa jäsenten elämänlaatua, vähentää 

sairaalahoidon tarvetta, ehkäistä sosiaalista syrjäytymistä ja tukea 

työelämään ja opintojen pariin. 

Lahden Klubitalon toiminta ja tavoitteita vuodelle 2024 

Vuonna 2024 painopisteenä on yhteisöllisyyden lisääminen. Lahden 

Klubitalo on lisännyt ulospäin suuntautuvaa viestintää, jotta entistä 

enemmän tavoitettaisiin Klubitalon toiminnasta hyötyviä henkilöitä.  

Klubitalolla järjestetyn Klubikamu -koulutuksen tavoitteena on kehittää 

jäsenten valmiuksia vastaanottaa uusia jäseniä sekä madaltaa uusien 

jäsenten kynnystä tulla talolle ja osallistua toimintaan. 

Opintovalmennus on saanut talossa vahvan jalansijan. Vuonna 2024 

keskitytään Klubitalon omien jäsenten ja valmennettavien koulutuksien 

poluttamiseen. Klubitalo tekee tiivistä yhteistyötä eri koulutustahojen 

kanssa kuten Harjula, Salpaus, Kiipula ja Diakoniaopisto. Tähän kaikkeen 

kytkeytyy talolla toimiva työvalmennus. Talolla alkaa työ- ja 

opiskeluvalmiuksien kehittämisen koulutus. Tarkoituksena on tarjota 

jäsenille monipuolisesti eri koulutus- ja kurssimahdollisuuksia.  

Opinto- ja työyksikkö tarjoaa jäsenille tukea työllistymisessä ja 

opiskelussa. Klubitalolla on oma työllistymisohjelma, jonka 

tarkoituksena on tukea Klubitalon jäseniä palaamaan tuetusti 

työelämään. Työvalmentajan kanssa jäsen voi keskustelun avulla miettiä 

omia vahvuuksiaan ja omaa osaamistaan. Työvalmentaja tukee jäsentä 

työkokeilu- ja työharjoittelupaikkojen ja tuetun työn tai itsenäisen työn 

löytämisessä. Klubitalolla hiotaan työelämätaitoja: ansioluettelon ja 
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työhakemusten tekemistä, työhaastatteluihin valmistautumista ja 

työpaikalla toimimista. 

 Klubitalolla on myös tunnistettu vapaaehtoistyön tärkeys 

kuntoutumisessa ja sen merkityksessä ensiaskeleina kohti työelämää. 

Tällä hetkellä vapaaehtoisena toimii talolta seitsemän aktiivista jäsentä. 

Tärkeänä työelämäosallisuuden muotona korostuu digiosaaminen. 

Lahden Klubitalolla on useita digikamuja, jotka työvalmentajien ohella 

antavat tukea ja neuvontaa digialustojen ja digitaalisten välineiden 

käyttämisessä. Tätä kautta myös helpotetaan työnhakuprosesseja. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: Etelä-Suomen ESKOT ry/ Kaiju Yrtiiaho, Lahden klubitalo/ Theresa 

Havanna, Päivi Pitkänen, Pia Haverinen, 

talouspalvelut/controllerpalvelut, Jenny Kaltto, Sanna Laitinen, Riitta 

Määttä, Paula Ikonen 

 


